- Frais de personnel lié au projet : secrétariat. 

A titre prévisionnel, le budget correspondant aux actions financées est présenté en annexe. 

Article 3 : MONTANT DE L’AIDE  

L’aide financière accordée au promoteur est évaluée à un maximum de 28 235,00 € (vingt-huit 
mille deux cent trente cinq euros) conformément au montant accordé par le bureau au titre de 
l’exercice 2007.  

Ce budget 2007 se décompose comme suit : 
- du solde de la convention 31.04.039 arrêté à 10 146,12 € (dix mille cent quarante six euros et 

douze centimes) ; 
- d’un financement complémentaire, versé au titre de l’enveloppe 2007, d’un montant de  

18 088,88 € (dix huit mille quatre-vingt huit euros et quatre-vingt huit centimes). 

Les montants des aides ainsi accordées sont des montants maximum qui seront en tout état de cause 
limités aux dépenses réellement engagées pour le projet, et notamment aux montants prévus dans 
les contrats passés avec les fournisseurs et prestataires de service.

[...]

L’aide accordée dans le cadre de la présente convention est versée par l’Union Régionale des 
Caisses d’Assurance Maladie du Nord-Pas-de-Calais selon les modalités suivantes : 

- versement d’un acompte à la signature de la présente convention égal à 50% du financement 
complémentaire prévu à l’article 3,  

soit 9 044,88 €  
(neuf mille quarante-quatre euros et quatre-vingt huit centimes) 

Le règlement du solde est arrêté en fonction des dépenses réellement engagées et l’établissement 
d’un état des dépenses engagées et si besoin l’établissement d’un état de dépenses prévisionnelles 
réactualisé. 

- versement du solde (d’un montant maximum égal à 50% du montant total accordé) à la livraison 

de l’équipement ou à l’exécution du service d’étape conformément aux articles 6 et 7 de la 
présente convention. 

soit 9 044,00 €  
(neuf mille quarante-quatre euros) 

Les paiements de l’aide susvisée seront effectués par l’Agent Comptable de l’URCAM 
au compte de l’Association SAMBA 
ouvert Banque Crédit Mutuel Nord Europe 
tel qu’il ressort du RIB annexé 
Banque : 15629 
Agence : 02622 
Numéro de compte :